
ZARZĄDZENIE NR 203/2024

REKTORA UNIWERSYTETU SZCZECIŃSKIEGO

z dnia 21 października 2024 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie powołania komisji oceniającej do przeprowadzenia 
w 2024 r. oceny okresowej wybranych nauczycieli akademickich w Instytucie Matematyki 

Uniwersytetu Szczecińskiego

Na podstawie art. 23 ust. 2 pkt 2 i pkt 11 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie 
wyższym i nauce (Dz. U. z 2023 r. poz. 742 ze zm.) oraz § 1 ust. 1 i 3 zarządzenia nr 117/2024 
Rektora Uniwersytetu Szczecińskiego z dnia 20 czerwca 2024 r. w sprawie zapewnienia 
wykonywania przepisów obowiązujących w Uniwersytecie Szczecińskim zarządza się, 
co następuje:

§1-

W zarządzeniu nr 120/2024 Rektora Uniwersytetu Szczecińskiego z dnia 21 czerwca 2024 r. 
w sprawie powołania komisji oceniającej do przeprowadzenia w 2024 r. oceny okresowej 
wybranych nauczycieli akademickich w Instytucie Matematyki Uniwersytetu Szczecińskiego 
w § 2 ust. 1 otrzymuje brzmienie:
„1. Komisja oceniająca, o której mowa w § 1 zarządzenia, dokona oceny okresowej:

1) dra hab. Aleksandra Felshtyna, prof. US;
2) dra hab. Hong Thai Nguyen'a, prof. US;
3) dra Arkadiusza Miszteli;
4) dra Dawida Edmunda Kędzierskiego;
5) dr Ewy Natalii Ciechanowicz;
6) dra Wojciecha Mieczysława Bondarewicza,
7) pozostałych nauczycieli akademickich zatrudnionych w Instytucie Matematyki, którym 

termin dokonania oceny okresowej uległ przedłużeniu z przyczyn określonych w § 1 ust. 
8-10 zarządzenia nr 294/2021 Rektora Uniwersytetu Szczecińskiego z dnia 22 grudnia 
2021 r. w sprawie określenia kryteriów oceny okresowej, trybu jej dokonywania oraz 
podmiotu dokonującego oceny okresowej nauczycieli akademickich zatrudnionych 
w Uniwersytecie Szczecińskim

w oparciu o kryteria i zasady oceny określone zarządzeniem nr 294/2021 Rektora Uniwersytetu 
Szczecińskiego z dnia 22 grudnia 2021 r. w sprawie określenia kryteriów oceny okresowej, 
trybu jej dokonywania oraz podmiotu dokonującego oceny okresowej nauczycieli 
akademickich zatrudnionych w Uniwersytecie Szczecińskim.”.



§2.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

prof.drhab. Waldeinat^/nyński

OR


